
毎週⼟曜⽇更新

3/22  (土) 3/23  (日) 3/24  (月) 3/25  (火) 3/26  (水) 3/27  (木) 3/28  (金)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富山市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富山県からのお知らせ
:15 北日本新聞 週刊ひろいよみ ▽北日本新聞 婦中・山田地域担当が 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 ギャラリーＫ
:25 かみねい掲示板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 防災スイッチON！とやま 特別版 ▽富山市･富山大学連携 防災講演会 〜能登半島地震から1年の節目に企画された防災講演会〜
8 :00
9 :00 かみねいアワー
10 :10 THE COLORS 〜⼈⽣に彩りを〜 ▽第20話 助産師 大⻄るみ

:30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30

12 :00
13 :00
15 :00

:10
:15
:20
:25
:30

16 :00
17 :10

:30 キッズ★パラダイス 🈞 ▽紫幼稚園 はくちょう組 〜⼦どもたちのメッセージと お茶会の様⼦をご紹介！〜
:45

18 :00
20 :00

:10
  :15 

:20
:25
:30

21 :00
22 :10

:30
:45

23 :00
:10
:15
:20
:25
:30

24 :00

防災スイッチON！とやま ▽地震火災のリスク

CITYインフォメーション
情報クリップ

かみねい掲示板
KCT週刊トピックス

かみねいアワー
THE COLORS 〜⼈⽣に彩りを〜

キッズ★パラダイス 🈞

ギャラリーＫ
かみねい掲示板

KCT週刊トピックス

▽令和6年度 富山市立城山中学校 卒業証書授与式

防災スイッチON！とやま 特別版
CITYインフォメーション

情報クリップ
北日本新聞 週刊ひろいよみ

ギャラリーＫ

QVC（翌日5:00まで）

CITYインフォメーション
情報クリップ

北日本新聞 週刊ひろいよみ

北日本新聞 週刊ひろいよみ
ギャラリーＫ

防災スイッチON！とやま ▽地震火災のリスク
防災スイッチON！とやま 特別版

かみねい掲示板
KCT週刊トピックス

13:00 - 16:00
富山県議会

本会議

生中継

THE COLORS 〜⼈⽣に彩りを〜

 北日本新聞ニュース県内版 (⽣放送)

かみねいアワー

ショップチャンネル

CITYインフォメーション
情報クリップ

北日本新聞 週刊ひろいよみ
ギャラリーＫ

かみねい掲示板
KCT週刊トピックス

QVC

インフォメーション番組

091CH ｜コミュチャン091 3⽉22⽇(⼟) 〜 3⽉28⽇(⾦) 番組表

▽1,300年の歴史を誇る古刹 各願寺の桜 収録：2020年4月

▽富山⻄リハビリテーション病院 やすらぎ事業第2弾 ⺠謡ライブ ▽婦中･山田地域中学校 卒業証書授与式
▽暮らしの情報コーナー 富山⻄警察署「春休み･進学期における少年の非⾏防⽌」



毎週⼟曜⽇更新

3/22  (土) 3/23  (日) 3/24  (月) 3/25  (火) 3/26  (水) 3/27  (木) 3/28  (金)
5 :00

6 :00

7 :00

8 :00

9 :00

10 :00

11 :00

12 :00

13 :00

14 :00

15 :00

16 :00

17 :00

18 :00

19 :00

20 :00

21 :00

22 :00

23 :00

24 :00

25 :00

26 :00

〜5 :00

HP：https://kaminei.ne.jp/ TEL：0120-016-664 TEL：050-3433-5678（制作部直通）
上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mail：comch@knei.jp

 

10:00 - 16:00

富山市議会

本会議

生中継

 天気  防災  クマ情報

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。
取材依頼など番組についてのお問合せは

092CH ｜コミュチャン092 3⽉22⽇(⼟) 〜 3⽉28⽇(⾦) 番組表


