		3/22 (土)	3/23 (日)	3/24 (月)	3/25 (火) 3/2	6 (水)	3/27 (木)	3/28 (金)		
5	:00		7富山市からのお							
	:10	情報クリップ ▽	▽富山県からのお知らせ							
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ ▽	▽北日本新聞 婦中・山田地域担当が「地域の話題」 をニュース形式で紹介							
	:20	ギャラリーK ▽	▽1,300年の歴史を誇る古刹 各願寺の桜 収録: 2020年4月							
	:25	かみねい掲示板 ▽	▽コミュチャン番組案内ほか							
	:30	IKCT追担トビックス	▽富山西リハビリテーション病院 やすらぎ事業第2弾 民謡ライブ ▽婦中・山田地域中学校 卒業証書授与式 ▽暮らしの情報コーナー 富山西警察署「春休み・進学期における少年の非行防止」							
6	:00	防災スイッチON!とやま 特別版 ▽	イッチON!とやま特別版 ▽富山市・富山大学連携 防災講演会 ~能登半島地震から1年の節目に企画された防災講演会~							
8	:00	QVC								
9	:00	かみねいアワー ▽令和6年度 富山市立城山中学校 卒業証書授与式								
10	:10	THE COLORS 〜人生に彩りを〜 ▽第20話 助産師 大西るみ								
	:30	インフォメーション番組								
11	:00	CITYインフォメーション								
	:10	情報クリップ								
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20	ギャラリー K								
	:25	かみねい掲示板								
	:30	KCT週刊トピックス								
12	:00	ショップチャンネル								
13	:00	防災スイッチON!とやま 特	寺別版							
15	:00	CITYインフォメーション		13:00 - 16:00						
	:10	情報クリップ		富山県議会						
	:15	北日本新聞 週刊ひろい	よみ	本会議						
	:20	ギャラリーK		壮 - 小 如	41 _ 4 6bb					
	:25	かみねい掲示板		生中継						
	:30	KCT週刊トピックス	42.40.1	.70						
	:00	かみねいアワー								
17	:10	THE COLORS ~人生に彩りを~								
		キッズ★パラダイス 画 ▽紫幼稚園 はくちょう組 ~子どもたちのメッセージと お茶会の様子をご紹介!~ ************************************								
10	:45									
	:00:	防災スイッチON!とやま 特別版								
20	:10	CITYインフォメーション 情報クリップ								
	:15	常報グリップ 北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20									
	:25		ギャラリー K 							
	:30		KCT週刊トピックス							
21	:00	かみねいアワー								
22	:10	THE COLORS ~人生に彩りを~								
	:30			キッズ★パ	ラダイス 囲					
	:45	防災スイッチON!とやま ▽地震火災のリスク								
23	:00	CITYインフォメーション								
	:10	情報クリップ								
	:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ								
	:20	ギャラリーK								
	:25	かみねい掲示板								
	:30	KCT週刊トピックス								
24	:00	QVC(翌日5:00まで)								

		3/22 (土)	3/23 (日)	3/24 (月)	3/25 (火)	3/26 (水)	3/27 (木)	3/28 (金)
5	:00							
6	:00							
7	.00							
	:00							
8	:00							
9	:00							
10	:00							
11	:00			10:00 - 16:00				
12	:00							
-	.00			富山市議会				
13	:00			-				
				本会議				
14	:00			开 中郊				
				生中継				
15	:00							
16	:00							
17	:00							
18	:00		_	工厂 『土 《《	·			
10	:00		_	天気 防災	ンイ情報	l .		
19	.00							
20	:00							
21	:00							
22	:00							
23	:00							
	.00							
24	:00							
25	:00							
26	.00							
26	:00							
~5	:00							
	.00							

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG(電子番組表)または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

